Опубликовано в газете "Местное время" от 09.06.2016 № 41-42, стр.7
[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016 № 2293
Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Рубцовску на 2 квартал 2016 года в рамках реализации муниципальной программы  «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы
Руководствуясь приказом Минстроя России от 07.04.2016 № 218/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2016 года», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.03.2016 № 1072 «О порядке определения норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Рубцовск Алтайского края для расчета размера социальных выплат молодым семьям – участникам муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы», протоколом заседания рабочей группы по определению норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Рубцовск Алтайского края № 6 от 11.05.2016, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Рубцовск Алтайского края на 2 квартал 2016 года для расчета размера социальных выплат молодым семьям – участникам муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2016-2020 годы:
1.1. в размере 32202 (тридцать две тысячи двести два) рубля 00 копеек на первичном рынке.
1.2. в размере 24750 (двадцать четыре тысячи семьсот пятьдесят) рублей           00 копеек на вторичном рынке.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Вуккерта К.А.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска
                           Д.З. Фельдман